The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Amor al  
cum fonte primo

In quantum quisque amat,  
in tantum ad ingressum regni appropinquat.  
In quantum uero amare negligit,  
in tantum ingredi recusat.

Gregorius ibidem (omelia XXV. super  
euangelium super illud: Domine si tu sustulisti  
eum et cetera) super Ezechiem.

In quantum enim quisque amat,  
in tantum ad ingressum propinquat.  
In quantum uero amare negligit,  
in tantum ingredi recusat,  
quia nec studet uidere quod appetit.

Gregorius Magnus, *Homeliae in Hiezechiel prophetam*, 2.5.14 (CCSL 142, M. Adriaen ed.,  
p.287, ll.407-410).